
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная  (коррекционная) 

школа-интернат ст-цы Ленинградской 

ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Ленинградской  

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025 г.                                      № 102-осн 

 

Об аттестации педагогических работников 

 

 

  В соответствии с п.2.8 «Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

утвержденным приказом Минпросвещения Российской Федерации от 24 марта 

2023 г. № 196,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить списки педагогических работников, не имеющих квалификаци-

онных категорий, для прохождения аттестации в 2025-2026 учебном году с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности: 
1.  Евпалова Е.В. воспитатель 

2.  Загорулько Ю.А. учитель 

3.  Жадобина Н.Н. педагог-психолог 

4.  Писаревская Т.П. воспитатель 

5.  Богуш А.В. ПДО 

2. Лоренц С.Г., ответственной за аттестацию педагогических работников,  

разработать графики прохождения аттестации, ознакомить с ними педагогиче-

ских работников под роспись не менее чем за 30 календарных дней до даты 

проведения его аттестации. 

3.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГКОУ КК 

школы-интерната                                           Н.Н. Марченко

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Евпалова Е.В. 

Загорулько Ю.А. 

Жадобина Н.Н. 

Писаревская Т.П. 

Богуш А.В. 


		2025-10-21T17:34:53+0300
	Марченко Николай Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




